

Mobil: 0043664/33 76 855

APPARTEMENTVERMIETUNG BACH - BAD KLEINKIRCHHEIM GESMBH

A-9546 Bad Kleinkirchheim - Talkbrunnenweg 2 FN 90671s, Gerichtsstand Villach, UID ATU 37147903

www.holiday-bkk.at

eMail:ferienhaus.troester@bkk.at Villach 14.05.2018

01.1075.0040/0040

WINTERPREISLISTE 2018/2019

Preise pro Nacht / Appartement inklusive Bettwäsche und Handtücher.

	Preis/Tag €	15.12 22.12. 5.1 12.1.	29.125.1.	12.1 2.2. 2.3 9.3.	22.12 29.12. 2.2 2.3.	09.03 16.03. Ski Thermen- wochen	
Fewo Typ A	2. Personen	67	106	61	82	98	91
little star	3. Personen	86	126	80	104	134	127
ca. 44m²	4. Personen	105	146	99	126	170	163

Endreinigung und Wäschedienst: € 70,--

	Preis/Tag €	15.12 22.12. 5.1 12.1.	29.125.1.	12.1 2.2. 2.3 9.3.	22.12 29.12. 2.2 2.3.	09.03 16.03. Ski Thermen- wochen	16.03 31.03. Ski Thermen- wochen
Fewo Typ B	3.Personen	94	133	82	111	146	139
family	4.Personen	113	153	101	133	181	174
ca. 52m²	5.Personen	132	173	120	155	216	209
	6.Personen	151	193	139	177	251	244

Endreinigung und Wäschedienst: € 74,--

	Preis/Tag €	15.12 22.12. 5.1 12.1.	29.125.1.	12.1 2.2. 2.3 9.3.	22.12 29.12. 2.2 2.3.	09.03 16.03. Ski Thermen- wochen	16.03 31.03. Ski Thermen- wochen
Fewo Typ C	4.Personen	118	158	106	138	190	182
comfort	5.Personen	137	178	125	160	225	217
ca. 65m²	6.Personen	156	198	144	182	260	252

Endreinigungund Wäschedienst: € 77,--

<u>Kurtaxe & Landesabgabe:</u> Erwachsene (ab 16.Lebensjahr): € 3,00/Nacht, Kinder: € 0,50/Nacht. Wir ersuchen Sie höflich den Appartementpreis, die Endreinigung und die Kurtaxe bei Anreise in bar an uns zu bezahlen. Beachten Sie bitte daß wir **KEINE KREDIT- oder BANKOMATKARTEN** nehmen!

<u>Kleinkinder</u> bis zum vollendeten 2. Lebensjahr, die in den Betten der Eltern schlafen, zahlen nichts; ein *Gitterbett* zum Preis von € 6,--/Nacht kann zur Verfügung gestellt werden. Kinder, die ein Bett benutzen gelten als Person. *Haustiere* klein € 6,- / groß € 10,- je Tag

Skipassausgabe: Die Ausgabe der Skipässe erfolgt ausschließlich bei Anreise am Samstag in der Rezeption.

Ski -Wellness-Wochen von 5.1. bis 1.2.2019 und 23.2. bis 1.3.2019 (Der Skipass ist eine Wahlkarte (ski oder Therme))

ab einem 3 Tages Skipass für Bad Kleinkirchheim ist die Therme (Römerbad a 4h) wie folgt inkludiert:

- > ab 3 Tage Skipass 1x Therme inklusive
- > ab 4 Tage Skipass 2x Therme inklusive
- > ab 6 Tage Skipass 3x Therme inklusive

Sonderaktion "1 EURO Skipass" - Elternfreundlich Sparen: Skipässe für unsere Gäste 5.1. bis 8.3.2019:

In der Zeit vom 05.01.2019 bis 08.03.2019 erhalten Sie als unser Hausgast beim Kauf eines 6 Tages- Skipasses für einen Erwachsenen einen 6 Tages-Skipass für ein Kind bis zum Alter von 11,99 Jahren um Euro 6,00 dazu.

Ski Thermen Wochen 2019 von 09.03. bis 31.03.2019

Die Skipässe der Bergbahnen sind im Nächtigungspreis enthalten, besuchen die Gäste die Thermen, erhalten sie einen 50%igen Nachlass auf den zu diesem Zeitpunkt gültigen Thermeneintritt im Römerbad (ab 4 Stunden).

Für alle unsere Gäste steht eine Münz- Waschmaschine und ein Münz-Trockner gegen Gebühr zur Verfügung. Für den Internetzugang steht Ihnen in allen Apartments gegen Kostenerstatz Wifi (WLAN) zur Verfügung. Das Passwort erhalten Sie bei uns <u>ausschließlich</u> Samstags in der Rezeption.

Anreise: Samstag ab 15:30 bis 18 Uhr, Abreise: Samstag bis 9 Uhr, Mindestbuchung 7 Tage, Bei Anreise nach 18 Uhr bitten wir um telefonische Vereinbarung.

POSTADRESSE

Bergweg 5 A- 9500 Villach Austria Tel. +43 664 33 76 855 eMail: ferienhaus.troester@bkk.at



BANKVERBINDUNG

Volksbank GHB Kärnten eGen, Villach Standesamtplatz 2 9500 Villach BIC = VBO EA TWW KLA IBAN AT16 4213 0201 0003 1416